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Lipánek MAXI 130 g
vanilkový, kakaový, DUO vanilka - kakao
Madeta

Bohemia chips 130 g
s příchutí slanina, s příchutí paprika,
s příchutí špíz, s příchutí sýr/cibulka,
s příchutí smetana a cibule,
s příchutí jemný kečup 120 g
Intersnack

Čaj kolekce World of fruits 66,25 g
Teekanne

Ondrášovka 1,5 l
s příchutí lesní plody, s příchutí pomeranč,
s příchutí citron, s příchutí grapefruit,
s příchutí limeta, kiwano/jablko
Kofola

Lanza prací prášek Fresh&Clean 5,85 kg/ 90PD

na barevné prádlo, na bílé prádlo
Espace velkoobchod drogerie

Sladká Tečka piškoty plněné 

ovocným želé v čokoládě 135 g
s jahodovou příchutí, s višňovou příchutí,
s banánovou náplní v bílé čokoládě
Frape foods

Gambrinus original 10, 

světlé výčepní pivo 0,5 l
Plzeňský Prazdroj

Extra

17179090
 

1 kg / 137,69 Kč

3993999090
 

1 PD / 4,44 Kč

77779090
 

1 kg / 1175,85 Kč

37379090
 

1 kg / 306,92 Kč

11119090
 

1 l / 23,80 Kč

14149090
 

1 l / 9,93 Kč

29299090
 

1 kg / 221,48 Kč



Kostíci 
čokoparta 107 g, barvící 109 g,
kapsička s příchutí Vanilky 130 g,
kapsička s příchutí Čokolády 130 g
Danone

Dle Gusta šunka od kosti 
výběrová 1 kg
LE & CO - ing. Jiří Lenc

Zozole pásky 75 g
rainbow, meloun, 
painter green, painter blue
Ed. Haas

Orion 
Banány želé v čokoládě 45 g,
Banány white 42 g, 
Kofi la original 35 g
Nestlé Česko

Sladká tečka Mořské plody 200 g
Carla

Avelopky kukuřičné trubičky 
plněné kakaovým krémem 80 g
Bílek – Avelopa

Ranko Dezert pudingový 200 g
čokoládový, s příchutí vanilky
Olma

Pegas Premium 100 ml
Almond, Classic, White
Bidfood Czech Republic

COOP premium mléčná rýže 200 g 
čokoládová, s vanilkovou příchutí
Zott

Míša 55 ml
Meruňka, Černý rybíz, Jahoda
Unilever

Ranko tradiční pomazánkové 150 g
česnek s bylinkami, s křenem, 
s pažitkou, se šunkou
Accom

Sladká Tečka Nanuk 65 ml
čokoládový, s jahodovou příchutí,
s vanilkovou příchutí
Bidfood

Ranko Smetana ke šlehání 
čerstvá 33% 200 g 
Olma

Bramborové těsto Bask 400 g
Orkla foods

Ranko Skyr 130 g
natur, broskev/meruňka, jahoda, 
s vanilkovou příchutí
Accom

Rýže loupaná dlouhozrnná 
Bask 1 kg
Orkla foods

Brumík 30 g
s mléčnou náplní, 
s čokoládovou náplní
Mondelez

Sladká Tečka Dita polomáčená 
oplatka s mléčnou náplní 45 g
Mokate Czech

Sladká Tečka Chlebíček 400 g
mramorový polévaný, kakaový, 
stracciatella  polévaný
Goldfein

Nový Den mini topinky 150 g
česnek, solené
Bonavita

Smetanito 150 g
smetanové, se šunkou, 
se zeleninou, s tvrohem
Bel Sýry Česko

Bramborové mini noky 70% 
brambor 500 g
Cano

Ranko eidam  45 % plátky 100 g,
Ranko eidam uzený 45 % plátky 100 g
Accom

Rama 400 g
máslová příchuť, classic
Flora Food

Varoma Vegemix zeleninová 
přísada do jídel 200 g
Podravka – Lagris

Salám Vysočina 1 kg
Krahulík – Masozávod Krahulčí

13139090
1 kg 
129,91 Kč
127,52 Kč
106,92 Kč

28289090
1 kg 
289,00 Kč

999090
1 kg 
49,50 Kč 29299090

1 kg 
149,50 Kč

1991990000
1 kg 
199,00 Kč

171790
1 kg 
89,50 Kč

Grilovací koření 28 g,Grilovací koření 28 g,
Gyros 23 g, Gyros 23 g, 
Krkovička s česnekem 25 g, Krkovička s česnekem 25 g, 
Kuře 7 bylin 25 g, Kuře 7 bylin 25 g, 
Ryby 28 g
Orkla Foods

990
1 kg 
330,00 Kč 39399090

1 kg 
99,75 Kč

36369090
1 kg 
92,25 Kč

525290
1 kg 
52,90 Kč 4290

1 kg 
85,80 Kč

Vitana už jen vejce 
šafářská hovězí polévka 62 g,
česnečka 22 g, 
kovářská uzená polévka 40 g
Orkla foods

ole pásky 75 g

19199090
1 kg 
265,33 Kč 19199090

1 kg 
248,75 Kč

12129090
1 kg 
64,50 Kč 24249090

1 kg 
166,00 Kč

1891890000
1 kg 
189,00 Kč49499090

1 kg 
124,75 Kč36369090

1 kg 
246,00 Kč14149090

1 kg 
114,62 Kč

999090
1 l 
152,31 Kč12129090

1 l 
234,55 Kč29299090

1 l 
299,00 Kč

15159090
1 kg 
567,86 Kč
691,30 Kč
636,00 Kč

12129090
1 kg 
208,06 Kč
586,36 Kč
322,50 Kč

13139090
1 kg 1 kg 
308,89 Kč308,89 Kč
330,95 Kč330,95 Kč
397,14 Kč397,14 Kč

79799090
1 kg 
399,50 Kč

24249090
1 kg 
166,00 Kč889090

1 kg 
197,78 Kč



Salsa steak omáčka 250 ml, 
Trhané maso steak omáčka 250 ml, 
Brusinková steak omáčka 250 ml
Orkla foods

Sirup 
s příchutí zázvor 0,7 l
Sodo Duo

Radegast 
Ryze hořká 12  
0,5 l plech
Plzeňský Prazdroj

Krušovice 
Bohém 0,5 l
Heineken 

Budweiser 
Budvar Original 
světlý ležák 0,5 l
Budějovický Budvar

Rajčatový protlak 120 g
Orkla Foods

Kečup s česnekem 300 g, 
Cikánská omáčka Otma 300 g, 
Čertovská omáčka Otma 300 g
Orkla Foods

Dle Gusta rajčata 400 g 
(pevný podíl 240g)
celá, krájená
Ati Delicates

Hrášek ve slaném nálevu 400 g 
(p.p. 240 g )
Essa

Magnesia Red 1,5 l
Malina, Granátové jablko, Jahoda
Mattoni 1873

Křeník 130 g
Orkla foods

Kapito Minerální voda Maxia 1,5 l 
jemně perlivá, perlivá, neperlivá
ST. Nicolaus

Pilsner Urquell světlý ležák 0,5 l
Plzeňský Prazdroj

Velkopopovický Kozel 0,5 l
11, řezaný 11, černý
Plzeňský Prazdroj

Radegast Ratar 0,5 l
Plzeňský Prazdroj

COOP Premium kukuřice ve slaném 
nálevu 425 ml (pevný podíl 285 g)
Bonduelle Central Europe

COOL nealko 0,5 l plech
s příchutí malina/borůvka, 
s příchutí citron, s příchutí grep, 
s příchutí mandarinka
Pivovar Staropramen

Vepřové ve vlastní šťávě 400 g
Orkla Foods

Frisco 0,33 l
vybrané druhy
Plzeňský Prazdroj

Coop Premium Tuňákový salát 185 g 
(p.p. ryby 55 g)
Mexiko, Texas
Gaston

Birgo 0,5 l
Citron – Limeta, 
Grapefruit, Cedrata 
Plzeňský Prazdroj

Birell Active 0,5 l plech
vybrané druhy
Plzeňský Prazdroj

Sirup Duo Premium 0,7 l 
vybrané druhy
Sodo Duo

Proud 0,33 l
Plzeňský Prazdroj

1990
1 kg 
165,83 Kč

6490
1 kg 
154,75 Kč3290

1 kg 
115,44 Kč

Coca Cola 2 l, Cola 2 l, 
Coca Cola zero 2 l,Coca Cola zero 2 l,
Fanta orange 2 l, Fanta orange 2 l, 
Sprite 2 l
Coca Cola

393990
1 l 
19,95 Kč 24249090

1 l 
49,80 Kč 1990

1 l 
13,27 Kč

1090
1 l 
7,27 Kč

16169090
1 l 
33,80 Kč 1990

1 l 
39,80 Kč 18189090

1 l 
37,80 Kč

169090
1 l 
33,80 Kč

3990
1 l 
159,60 Kč

1 kg 
165,8č

300 g

34349090
1 kg 
116,33 Kč 14149090

1 kg 
62,08 Kč

ř ík 130
rup Duo Preemi m 0Pre 7 l0

utí zázvor 0,7 l

1091099090
1 l 
157,00 Kč

lk 0 5 l l

1 l 
35,80 Kč171790

lFrisco 0

191990
1 l 
60,30 Kč

22229090
1 kg 
95,42 Kč

64649090
1 l 
92,71 Kč49499090

1 kg 
907,27 Kč24249090

1 kg 
191,54 Kč

Coca Cola 0,5 l, Cola 0,5 l, 
Coca Cola zero 0,5 l, 
Fanta orange 0,5 l, 
Coca Cola cherry 0,5 l
Coca Cola

24249090
1 l 
16,60 Kč

Pepsi cola 1,5 l, Pepsi cola 1,5 l, 
Pepsi zero sugar 1,5 l, 
Mirinda orange 1,5 l
KMV BEV

Velkopopovický 
Kozel 10 
0,5 l plech
Plzeňský Prazdroj

25259090
1 l 
51,80 Kč

14149090
1 l 
29,80 Kč

14149090
1 l 
29,80 Kč18189090

1 l 
57,27 Kč

18189090
1 l 
37,80 Kč18189090

1 l 
37,80 Kč



V letáku mohou být použity ilustrační fotografi e. Ceny jsou bez dekorace. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.
Zboží označené REGION = nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. Seznam všech prodejen na www.coophb.cz.

Seznam prodejen COOP TIP:  OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov 
• Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod – Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Kroměříž • Zdounky • Holešov 
• Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn • Mohelno 
• Dolní Újezd • Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Bystré • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Jihlava – Erbenova ul. • Chropyně • Velká Bystřice • Dolany • Zastávka u Brna • Těšetice
Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Štěpánov • Vsetín • Zborovice • Třebíč • Moravské Budějovice – ulice Gagarinova • Velim • Bořitov • Moravské Budějovice – ulice Komenského 
• Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice 
• Chornice • Staré Město • Jemnice • Rajnochovice • Cholina • Nová Cerekev • Štoky • Herálec • Havlíčkova Borová • Lípa • Nové Syrovice • Tasov • Sobíňov • Okrouhlice • Chrudim-Markovice 
• Senice na Hané • Stařeč • Police • Želetava • Dobronín • Senožaty • Stonařov Seznam prodejen COOP DISKONT:  Ledeč n. S. • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá n. S. • Golčův Jeníkov
Nabídka platí i v prodejně COOP HB Partner Velká Bíteš Masarykovo náměstí 9

www.coophb.cz www.coopclub.cz www.coop-diskont.cz

HLEDEJTE DALŠÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

Šampon Schauma 400 ml
7 Herbs, For Men, Repair & Care
Barvy a laky Hostivař – divize Henkel

DOMA alobal extra pevný 10 m
Kozák Svitavy

Sprchový gel Palmolive 250 ml
Naturals Olive Milk, 
Naturals Milk Proteins, 
For Men Blue Refreshing
Colgate Palmolive

DOMA Sáčky svačinové 
17x28 cm 100 ks
SAPLER a.s..

Tampony Kotex 16 ks
Normal, super
Espace velkoobchod drogerie

Doma Papír na pečení archy 
38x42 cm  24 ks
SAPLER a.s..

Toaletní papír Harmony soft 
Flora 8x17,5 m
SHP Bohemia

Brýle dioptrické čtecí s pouzdrem 
Sluneční brýle

Babyland ubrousky dětské 
vlhčené 72 ks
Melitrade

29299090
1 ks 
1,25 Kč

5990
1 ks 
59,90 Kč

24249090
1 ks 
0,35 Kč

Víno Henri De Montignac 0,25 l
Colombard Chardonnay, 
Medium sweet blanc, 
Merlot
United Brands

COOP Premium Kosmetické utěrky 
v boxu Aloe Vera 80 ks/3vr
SHP Bohemia

PreVital Naturel kapsa 4x85 g
kuřecí a krůtí v želé, 
tuňák a pstruh v želé, 
hovězí a losos v omáčce
Partner in Pet Food

Rexona antiperspirant sprej 150 ml
Aloe Vera, Sexy Bouquet, 
Cobalt Dry
Unilever

Klasik kompletní krmivo 
pro dospělé kočky kousky 
v omáčce 415 g
s hovězím, s kuřecím
Partner in Pet Food

Air Wick Active Fresh 
Decosphere 75 ml
Magnolie&Cherry, 
Grapefruit&Orange
Espace velkoobchod drogerie

Mýdlo tekuté 
Lilien Wild Orchid 
náplň 1 l
UC Trade

Aviváž Tesori d´Oriente 760 ml
Ayurveda, White musk Byzantium
Sarantis Czech Republic

Mýdlo tekuté Lilien Wild Orchid 
pumpička 500 ml
UC Trade

Ariel prášek Color 3,465 kf/ 63 PD,
Ariel gel Color 2,7 l/ 60 PD, 
Ariel kapsle Color sáček 44 ks
Solvent 

39399090
1 kg 
117,35 Kč

7490
1 l 
187,25 Kč 4490

1 l 
179,60 Kč

7490
1 l 
499,33 Kč 89899090

1 l 
118,29 Kč 3993999090

1 PD 
6,35 Kč
6,67 Kč
1 ks
9,90 Kč

COOP Premium ponožky 
Sneaker bílé/černé
různé velikosti
Moravec kvalitní ponožky

39399090
1 ks 
39,90 Kč

25 lMontignac 0 25

44449090
1 l 
179,60 Kč 46469090

1 l 
93,80 Kč46469090

1 l 
46,00 Kč

Wi k A ti F h

59,90 Kč

49499090
1 m 
0,36 Kč

44449090
1 ks 
2,81 Kč

14149090
1 kg 
35,90 Kč

27279090
1 m 
2,79 Kč

999090
1 ks 
0,10 Kč 29299090

1 ks 
0,37 Kč

74749090
1 l 
998,67 Kč


